NOME MATRÍCULA CARGO/ FUNÇÃO DESTINOS QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

EDIANA LACERDA DE SOUZA

DA SILVA

181.678 PROF N II ABUNÃ X PORTO VELHO PORTO VELHO X

ABUNÃ

5 ½ 300,00 1.650,00

EDSON SOUZA EPIFANIO 179.532 PROF N II 5 ½ 300,00 1.650,00

DEMERSON DE ANDRADE

VENCESLAU

127.945 PROF N II 5 ½ 300,00 1.650,00

Valor Total: R$ 4.950,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA 151/2025/DIACAS/DA/GAB/SEMED

Portaria nº 151/2025/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 30 de maio de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-
00024239/2025-63-e.

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 5 ½ (cinco e meia) diárias aos servidores abaixo relacionados, para que possam acompanhar os estudantes nos jogos escolares
(JOER) no município de Porto Velho, no período de 04 a 13/06/2025, conforme OFICIO INTERNO N° 18/2025/EMEIEFMR, Distrito do Abunã,
de 16 de Maio de 2025.

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 33/I, de 01/01/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FDF70F08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/06/2025. Edição 4003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:38 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FDF70F08/03AFcWeA4vsXQq_aPSQdseQox07rxBy9m42dq9KRWONyH226rKR7N1oFrqDJ9W… 1/1